


MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhuruese, ortaku i shoqerise Sildi Mustafa humbet pronesine 
perkatesisht ne masen 20%, te kuotave te zoteruara prej tij ne kapitalin themeltar te shoqerise 
“ROVIGO SOLUTIONS SH.P.K”, duke mos patur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie 
mbi keto kuota te shoqerise.

Ndersa pranuesi i dhurimit Shkelqim Mustafa behet pronar perkatesisht ne masen prej 90% 
te kuotave te dhuruara, me te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe mbart dhurimi i ketyre kuotave.

STRUKTURA E ORTAKEVE PAS DHURIMIT TE KUOTAVE

Shoqeria Tregtare “ROVIGO SOLUTIONS SHPK”, pas realizimit te kesaj kontrate dhurimi 
kuotash, do te kete si ortake te saj me pjesemaije ne kapitalin themeltar si me poshte:

• Shkelqim Mustafa me 90% te kuotave ne kapitalin themeltar te shoqerise “ROVIGO 
SOLUTIONS SH.P.K.”

• FENZI INVESTMENTS AND ASSET MANAGEMENT LTD me 10% te kuotave ne 
kapitalin themeltar te shoqerise “ROVIGO SOLUTIONS SH.P. K”.
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